[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2018

  №5- р

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 4 июля 2017 года №67-р «О создании комиссии по установлению размера

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и в связи с инвалидностью лиц, замещавших муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

1. Внести в  распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 4 июля 2017 года №67-р «О создании комиссии по установлению размера пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и в связи с инвалидностью лиц, замещавших муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы»,  следующие изменения:

1) приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения
Павловского района

                              Р.Ю.Любченко

      ПРИЛОЖЕНИЕ

   к  распоряжению администрации

       Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

 от 12.01.2018г.  № 5-р
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

   к  распоряжению администрации

       Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                                                                  от 04.07.2017г  № 67-р
СОСТАВ
комиссии по установлению размера

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и в связи с инвалидностью лиц, замещавших муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Любченко

Роман Юрьевич
	- глава Старолеушковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Пилипенко

Любовь Олеговна
	- специалист 1 категории администрации Старолеушковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Темная

Римма Юрьевна
	- ведущий специалист  администрации Старолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Радченко

Татьяна Викторовна
	- специалист 1-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения;

	Шарая
Юлия Николаевна
	- специалист 1-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

          Р.Ю.Любченко